DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS DA INFRAES-
TRUTURA DE EVENTO - CARNAVAL 2019, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, 
da qual restou julgada vencedora do certame a empresa SOLUX LOCAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 16.637.927/0001-77, com o valor 
total de R$ 179.840,00 (cento e setenta e nove mil oitocentos e quarenta reais).
Corumbá / MS, 01 de Março de 2019.
Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO.
O Município de Corumbá - MS, através do Grupo Executivo de Licitações de 
Obras - GELIC, leva ao conhecimento das empresas interessadas na licitação

[...]

Pais e filhos no Serviço de Fortaleci-
mento de Vínculos, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.
Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total do recurso a 
ser empregado na execução do objeto do presente Termo de Colaboração é de R$ 
27.000,00 (vinte e sete mil reais).
Vigência: 04 (quatro) meses, a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de 
seu extrato no Diário Oficial de Corumbá - DIOCORUMBA.
Data da assinatura: 01 de março de 2019.
Assinam: GLAUCIA ANTONIA FONSECA DOS SANTOS IUNES - Secretária